PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 642/2021 - CR

São Paulo, 19 de março de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO CIRCULAR TST.GP Nº 151, por meio do qual encaminha, para ciência e
adoção das providências que entender pertinentes, cópia do Ofício SEI nº 56460/2021/ME, de 8
de março do corrente ano, do Procurador-Geral da Fazenda Nacional, que trata da alteração
da Lei nº 11.101/2005 (Lei de Falências e Recuperações) pela Lei nº 14.112/2020

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO

CIRCULAR TST.GP Nº 151, da Exma. Sra. MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI, Ministra

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, bem como cópia do Oficio SEI nº 56460/2021/ME, do

Exmo. Sr. Procurador-Geral da Fazenda Nacional, Ricardo Soriano de Alencar.

Atenciosamente,

  SERGIO PINTO MARTINS

Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região